
ZARZĄDZENIE NR 135.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Senioralnej przy Prezydencie Miasta Ełku

Na podstawie art. 7 ust. 17 i 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
zarządzeniem Nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r., z poźn. zm., zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Rady Senioralnej przy Prezydencie Miasta Ełku, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 1464/2014 Prezydenta Miasta Ełku w sprawie powołania Rady Senioralnej przy Prezydencie 
Miasta Ełku z dnia 8 sierpnia 2014 r., § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada składa się z minimum 10 członków powołanych przez Prezydenta Miasta Ełku w drodze 
Zarządzenia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7D593B98-8A76-4543-BE6E-73B41C20800A. Podpisany Strona 1




